
 

3in1 Office Headset Pro ENC

Numri i artikullit.:

126-54
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 2 6 5 4 3

Do të keni fleksibilitet të plotë me Sandberg 3in1 Office Headset Pro ENC, pasi
ofron si 3.5 mm minijack, USB-A, ashtu edhe USB-C – të gjitha në një zgjidhje.
Adapteri inline i përfshirë ju lejon të kontrolloni zërin, të ndaloni mikrofonin
dhe të menaxhoni thirrjet direkt në kabllo. Me ENC (Environmental Noise
Cancelling), do të dëgjoheni qartë, edhe me zhurmë përreth. Kupat e veshëve
të buta dhe të mbushura dhe rripi i rregullueshëm i kokës sigurojnë orë
rehatie. Punon në mënyrë perfekte me Microsoft Teams. Projektuar për
mjedise moderne pune.
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 Sandberg 3in1 Office Headset Pro ENC

 Specifikimet
Chipset: SPV6040B USB audio supporting ENC noise cancelling
Sampling rate: 96KHz/24bit

Headset cable length: 1.2 metres
Headset connector: 1 x 3.5 mm MiniJack male plug, USB-A/USB-C male

USB controller cable length: 1.2 metres
USB controller connectors: 1 x MiniJack 1-pole female, 1 x USB-A/USB-C male

Earphone:
Driver unit: 40 mm
Frequency range: 20 Hz – 20 kHz
Impedance: 32 Ohm

Microphone:
Type: 6mm dia. electret condenser microphone
Direction: unidirectional
Frequency Response: 100 Hz - 10 kHz
Impedance: 2.2 kOhm
Sensitivity: -41dB ± 2dB

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg 3in1 Office Headset Pro ENC
1 Inline-Adapter cable
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/126-54

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 18.00 20.10
Gjerësi (cm) 14.80 19.00
Thellësi (cm) 6.30 7.30
Peshë (g) 139.00 180.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/3in1-office-headset-pro-enc

Shitës:
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